EW100

Kolova rypadla

WACKER
NEUSON
all it Takes!

S mobilnim rypadlem jste rychle pfipraveni vyrazit

10tunové mobilnirypadlo EW100 vas pfesvédcivelkym vykonem,
nizkou spotfebou paliva a mimofadné uZivatelsky pfivétivymi
funkcemi. Minimalizované spotfeby paliva—s Usporou az 20 procent -
je dosahovano diky novému provoznimu rezimu ECO, ktery umoziuje
Gcinnou praci diky snizeniotacek a pfizpusobeni chodu ¢erpadla: plus
pro zivotni prostfedi a vasi penéZzenku. Mobilni rypadlo EW100 je pro
obsluhu mimofadné pfijemné diky jizdnimu pedalu - jak pro jizdu po
silnici, tak i pro rezim prace.

wackerneuson.com —vyhotoveno dne 02.11.2021

Nejvy$Sirychlost 30 km/h

0 15 % vy8Sivykon a az o 20 % niz8ispotieba paliva
Moderni systém ovladani kole¢kem JogDial znamy z
automobilového primyslu: ovladani menu je intuitivni a
provadi se pomoci otoéného tladitka

Maximalni moznosti pfipojeni diky az 5 pfidavnym fidicim
okruhim, z nichZz 3 je mozné nastavit individualné

Strana 1



02

Vykonni pracovnici na kazdé stavbé:
kompaktni a mobilni kolova rypadla od Wacker Neuson.

1. Pfesvédciva hospodarnost.

Kazda stavba je jina. Proto mlzete u firmy

Wacker Neuson vybrat z odstupriovaného sortimentu
kompaktnich a mobilnich rypadel to, které se pro vase
potifeby optimalné hodi - kolovych 6 tun nebo 15 tun,
pasovy nebo mobilni kolovy, se zadovym presahem, nebo
bez. Vkazdém pfipadé dostanete stroj, ktery je robustni,
vykonny a snadno se ovlada - a diky Sirokému spektru
moznosti pouziti je také mimofadné hospodarny.

2. Kvalita, ktera zavazuje.

Vyvoj a vyroba rypadel se nachazi ve mésté Horsching
u LINZE v Rakousku. Zde se naSe stroje vyvijeji, vyrabi
a prodavaji do celého svéta. Pritom dodrzujeme nejvys-
Si standardy kvality ve vSech krocich procesu. Konec
koncli ma kazdé nase rypadlo zvlastni pecet kvality:
spolehlivost ,made in Austria“.

3. Blizkost k zakaznikiim, ktera nenecha zadné prani
nevyslySené.

Vase pozadavky jsou nasim impulzem. Nabidneme vam tak
nejen velky vybér rypadel, ale také velké spektrum pfidavnych
zafizeni,diky kterému muzete své spektrum vyuzitirozsitit a
my muazeme jesté individualnéji reagovat na vase prani. A navic
vam poskytneme jesté obsahlé sluzby pro vase stroje: od indivi-
dualniho feseni financovani az po profesionalni servis.

Vy se tak muzete zcela soustfedit na vase projekty.

Wacker Neuson —all it takes!

Nabizime vyrobky a sluzby, které dokazi splnit vase na-
rocné pozadavky a nabidnout Vam univerzalnimoznosti
pouziti. Wacker Neuson je symbolem spolehlivosti. To plati
samoziejme také pro nas bohaty sortiment rypadel. Pro
vas uspéch délame kazdy den to nejlepSi. A to s maximal-
nim zapalenim pro nasi praci.

Vsechna kompaktni a mobilni kolova rypadla od 6 do 15t
v této brozure ve struéném pirehledu.

ET65

Pfepravni hmotnost: 5 806-6 682kg

ET 145

Prepravni hmotnost: 14 917-15 701 kg

EZ80 ETO90

7 588-8 877 kg 8 348-9 625kg

EWG65

6472-7720 kg

9 241-10 461 kg

VSestranost pro rypadla v kazdém detailu.

Uginnost
@ @ - LUDV (rozlozeni pritoku
“ nezavislého na zatizeni): pohodiné, m
V nevycerpavajici fizeni nezavisle na

prepravovaném nakladu

* Teplotni odolnost:
konstantni pracovni vykon pfi okolni
teploté do 45 stupnl

* Velky pocet volitelného vybaveniz
vyroby: individualni vybava dle potfeb
uZivatele.

Udrzba

» Optimalni servisni pristup diky
sklapéci kabiné

* Dlouha zivotnost diky kvalitnim
komponentam a procesiim

» Zkracena udrzba: Diagnosticky
nastroj WANDA usnadruje monitorovani
chyb

o
o

DalsSi rypadla hmotnostni tridy Minirypadla < 6 t.

(Viceinformaci v brozufe ,Minirypadla“ na www.wackerneuson.com)

803 ET 16 EZ 17

932-992 kg 1402- 1 602 kg

N

1582-2 060 kg

Mnohostrannost

* Hydraulické okruhy (AUXI-V): z
vyroby az 5 pfidavnych hydraulickych
okruht

» Vysoké vytizeni stroje diky etnym
pfidavnym zafizenim pfimo z vyroby

» Zakaznické barvy: Na prani
lakujeme také zvlastni barvy

* Inovativni systém €elnich skel pro
optimalni vétrani za kazdého pocasi

Bezpecénost

* Intuitivni ovladani pomoci joysticku,
displeje, Jog-Dial a keypadu

» Velka komfortni kabina s
moznostmi individualniho nastaveni

» Velmi dobry vyhled na cely pracovni
prostor

» Telematika lokalizujestroj pres GPS
a zvySuje tak ochranu proti kradezi

ET 18 ET20

1862-2182kg

ET24 EZ26 ET35 EZ36 EZ53

2057-2401kg 2 596-3 222 kg 3418-4 335kg

3 507-4 452 kg

4 968- 6 165 kg
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ET65 EZ80 ET90

Hydraulicky rychloupinaci Powertilt:

system Easy Lock. pro rychlé otaceni.

Vyménte pfidavné zafizeni za par vtefin — s hydraulickym Otocné zafizeniPowertilt je k dostani jako volitelné
rychloupinacim systémem Easy Lock. Ridi¢ navic ani nemusi pfisludenstvia Ize jej kombinovat s Easy Lock a také
vozidlo opustit a nové pfidavnézarizenije ihned pfipraveno mechanickym rychloupinacim systémem. Diky tomu je
k pouziti. Pro jesté vysSi flexibilitu a produktivitu. mozné otacet pridavné zafizeniaz o 180 ° - idealni pro

planyrovaci, mul¢ovaci a demoli¢ni prace.

Klasické uchyceninastroje, napr.
pro zvedani, zvladnete za par vtefin.

Powertilt s
hydraulickym
rychloupinacim
systémem
Easy Lock.

‘ Obracené uchyceni nastroje,
napf. pro pfesun nebo uhlazeni zeminy.

Drzak naradi s mnoha
moznostmi pouziti diky az 5
pfidavnym hydraulickym okruhdm.

Individualita diky
rozmanitosti.

Sestavte si z Sirokého spektra z vyroby
dostupného volitelného vybaveni svij
perfektni pracovni stroj, napt.:

+ AZ 5 pfidavnych hydraulickych okruhd, Pridavna zarizeni pro kazdé pouziti.
z toho 3 individualné nastavitelné
« Filtr pevnych ¢astic naftového motoru Diky volitelnym pfidavnym hydraulickym okruhdm mdzete naSe rypadla vybavit Sirokou Skélou pfidavnych zafizeni.

« Sedadlo se vzduchovym odpruzenim Nas sortiment zahrnuje vSechny typy Izic, hydraulicka kladiva, deskové adaptéry a mnoho dalSiho. Obratem ruky
a vyhfivanim tak rozSifite své moznosti pouZiti a tim i vybaveni svého rypadla.

« 7 LED svétlometl

* 3 varianty druhu pasu

 Lakovaniv odstinu RAL dle pfani
v automobilové kvalité

» Zpétna kamera

» Automaticka klimatizace

e Zadni zavazi

* Biologicky odbouratelny hydraulicky
olej BIO

* A mnoho dal$iho

Hydraulické kladivo Hloubkova lopata LZice k Cisténi prikopu Otocna lIzice
(sada k dostani pro kazdé rypadlo)  (se zuby nebo bez)




Uzavreny jizdni okruh: Rychlost
jednoduse plynule regulujete
noznim pedalem - nemusite
radit, nesjedete ze svahu

3 typy fizeni: Pfedni naprava,
pohon vsech kol, krabi chod
pro optimalni pohyb v kazdé
situaci na stavenisti

PohodIné, nevyCerpavajici
fizenidiky hydraulickému
systéemu Load-Sensing s LUDV
(rozloZenipritoku nezavislého
na zatizeni) — pohyby
Joysticku jsou pro obsluhu
stale stejné

Produktivita na kolech:
mobilni kolove rypadlo EW100.

EW 100

Pfepravni hmotnost (kg) 9 241-10 461
Hloubka vykopu se Izicis kratkou nebo dlouhou nasadou (mm) 3 950 —4 250

Vykon motoru (kW)




EW 100

Na vybér dva provozni
rezimy: plny vykon (POWER)
nebo Uspora paliva (ECO)

Prestavitelny vyloznik jako i
Nejlepsi teplotni odolnost standard zvétSuje hloubku hloubeni i
ve své tiidé: 100 % vykon pfi i
okolni teploté az 45 stupria .
Ergonomicka kabina s ;
individualnim pfizpisobenim
sedadla, polohy fadici paky
a loketnich opérek

Optimalni vétrani a
komunikace diky flexibilnimu
systému celniho skla
Tempomat, idealnipro i
komunalni prace jako
je sekani, frézovani

a mulcovani

bocooocooooossos

Intuitivni koncepce ovladani:
snadné ovladani pomoci joysticku,
displeje, Jog-Dial a keypadu

Optimalné umistény ridici
blok: Hydraulické hadice
jsou kratsi a méné

se opotfebovavaji, efektivita
se vyrazné zvysuje

,______________.
’

S A

Or--mmmmm -

1’, ’

Hydraulika Load-Sensing s LUDV |
(rozlozeni pritoku nezavislého na
zatizeni) pro pfesné, nevyCerpavajici
fizeni pfi jakémkoli zatizeni

=

Az 5 pridavnych hydraulickych

okruhti z vyroby pro ¢etné
moznosti pouziti

_____

Osvétleni celého
pracovisté (volitelné
s LED Zarovkami)

Robustni hlinikovy chladi¢,
ktery se snadno disti

.______________,
\
\

Velky akéni radius na vlastniose,
standardné az 30 km/h (volitelné
do 20 km/h)

Blatnik (volitelné
prislusenstvi)
pro mensSi nutnost
cisteni

[ S — == =

RGzné moznosti opérnych
prvku: radlice nebo patky, vzadu,
vpfedu nebo na obou stranach

6 velkych zavésnych
ok pro rychlou,
bezpe&nou prepravu

i



Vice nez rypadilo.

Inovativni hydraulika s rozloZzenim pratoku
nezavisle na zatizeni a az 5 pfidavnych
hydraulickych okruhd z vyroby €ini z modelu
EW100 skute¢né vSestranného pracovnika.
Vhodné pfidavné zafizenivam radi dodame.

Vysoka sila hloubeni a vétsi hloubka
hloubeni diky prestavitelnému vylozniku
zarucCuje vetsSi vykopovy vykon a rychlejsi cykly.

Konstantni vykon motoru:

Diky naftovému motoru Konstant Power zUstava hloubici
vykon EW100 stale vysoky bez ohledu na otacky motoru.
To znamena:

* PIny vykon uz pfi nizkych otackach

» Tim je menSi spotfeba paliva

» Bez nutnosti SCR (selektivnikatalyticka redukce),
z toho plynou mensi naklady na udrzbu

Z 0 na 30 km/h s jednim jizdnim pedalem pro

rychlé premisténi bez nakladd na prepravu. Velké SKIépéCi kabl na

Optimalni pfistup ke véem dilezitym servisnim oblastem:
Kabinu Ize o cca 60 ° sklopit na stranu a nékolika pohyby
rukou odstranit kryty podvozku. Opravarenskeé prace tak
budou rychle hotové.

Tri zpusoby fizeni:

Pro rizné pozadavky na stavenistia pro jizdu po silnici mate u modelu EW100 na vybér tfizplsoby fizeni.
Zmeéna zpUsobu fizenise provadi zcela snadno pomoci packového prepinace.

2

Rizeni pfedni napravy pro rychlou Rizeni vSech kol pro obzvlast maly Krabové Fizeni pro paralelnipojezdy,
jizdu po silnici. polomér otaceni. napf. podél budov.
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KOMPAKTNI A MOBILNI RYPADLA

36

Rozmeéry

ROZMERY JEDNOTKA

A

(™ dvojité pneumatiky

Vyska
Sitka zasunutého podvozku
(pas/obuti)

Prepravni délka
(Izice s kratkou nasadou)

Prepravni délka
(dlouha nasada Izice)

Max. hloubka vykopu
(Izice s kratkou nasadou)

Max. hloubka vykopu
(Izice s dlouhou nasadou)

Max. svisla hloubka vpichovani
(Izice s kratkou nasadou)

Max. svisla hloubka vpichovani
(Izice s dlouhou nasadou)

Max. vyska vpichovani
(Izice s kratkou nasadou)

Max. vyska vpichovani
(Izice s dlouhou nasadou)

Max. nasypna vyska
(Izice s kratkou nasadou)

Max. nasypna vyska
(Izice s dlouhou nasadou)

Max. polomér vykopu
(Izice s kratkou nasadou)

Max. polomér vykopu
(Izice s dlouhou nasadou)

Max. dosah na zemi
(Izice s kratkou nasadou)

Max. dosah na zemi
(Izice s dlouhou nasadou)

Min. polomér otaceni zadé
Max. pfesazeni vylozniku ve
stfedu lzice (vpravo/vlevo)

Max. paletovaci vyska radlice
nad rovinu terénu (kratka/dlouhd)

Max. sefezavaci hloubka radlice
pod rovinou terénu (kratka/dlouha

Délka podvozku — celkem

Max. uhel nato¢eni ramene
doprava

Max. uhel natoc¢eni ramene
doleva

Sitka pasu, pneumatiky

Polomér vylozniku stied

@ balonové pneumatiky

mm

ET65

2478

1950

6 128
6 0650

6 137
6 1940

3 826
38930

4 126
4 1930

2383
2 7640

2 656
3 036®

5773
6 5370

5 955
6 7700)

3912
4 6640

4 094
4 8980

6 220
6 5900

6 504
6 8770

6 097
6 4750

6 387
6 7720

1363

766/492

403

427

2516

63

67

400

2453
3 1590

@) s prestavitelnym vyloZznikem

EZ80

2 562

2250

6 939

6 944

3919

4169

1915

2124

6 620

6782

4 587

4749

6 955

7190

6 795

7 036

1228

705/683

474

523

2 826

63

67

450

2 869

@)'s hybridnim pasem

ET90

2 562

2 250

717
6 4680

7 139
6 6900

4 325
4 3796

4625
4 6790

3192
31980

3 474
3 4560)

7322
793160

7 529
8 1960

5 066
5 6746

5272
5 9400

7 331
7 596©)

7 620
7 8891

7179
7 4630

7 474
7 7510

1583

705/683

479

518

2 826

63

67

450

2503
2 8400

ET145

2790
2 8254

2490

7720

7 790

5000

5 500

3100

3 600

8 3001

8 600

5700
56594

6 000

8 300

8 800

8100

8 600

2015

850/640

492/532®

531/
4934)

3 605

57

70

500

2814

©) s ocelovym pasem

EWG65

2775

1832
2 088"

6 114
6 2200

6 137
6 3490

3 531
3 5960

3 831
3 8950

2 088
2 4650

2 361
27370

6 068
6 8340

6 250
7 067®

4 207
49616

4 389
5 1950

6 220
6 5900

6 504
6 8770

6 024
6 4060

6 318
6 706©)

1459

766/492

395

301

2 887

63

67

300
4570)

2 465
2 6050

EW100

2 980

2 450

7 255
6 656()

7 315
6 8861

3 998
3 9500

4298
4 2500)

3 350
3 4500)

3 650
3 750

7 295
8 090

7 485
8 3550

5 160
5 9350

5 350
6 2050

7 540
7 8150)

7 825
8 105

7 320
7 6050

7 615
7 905

1575

1 023/840

504

132

3 193

63

67

514
5300

2953
3 190

Pasové rypadlo

@

=

N—»

Mobilni rypadlo

PSP
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Tabulky zdvihacich sil

ET65

sezadnimzavazim

Radlice dole

(o]

Radlice dole

(o]

Radlice dole

ET90

C C
Radlice dole Radlice dole
1291° 1291° - -
1280 1071 - -
1301 949 1313 1012
1339 907 1401 985
1387 930 1441 964
1437 1039 = =
1456 1345 - - -
MA's ZG,gumovy pas, s kratkounasadoulzice
MAX

I n m v 1
2094" 1134 1240 1510 2074
2079 956 1044 1284 2131
2098 871 951 1179 2336
2134 842 921 1148 2546
2176 864 948 1183 2637
2206 955 1050 1310 2470
2165 1190 1316 1632 -

se zadnimzavazim

1244°
1264'
1474
1738
1908
1878

1244°
1264'

1436
1369
1320
1303

n
1195
1176
1130
1078
1041
1029

m
1307
1287
1239
1185
1146
1134

1879 - -
2099 - -
2012 - -
1994 4672 4116
2025 3643 3643
4m
v 1 n
1587 2043 1752
1567 2 340° 1690
1519 2 859" 1587
1465 3 346" 1483
1426 3561 1417
1414 3415 1394
- 2780° 1415

[
Radlice dole Radlice dole Radlice dole

4m 1847 1671 1857 1857 1961 1961 -
3m 1818 1462 1964 1935 2260 2260 -
2m 1814 1360 2145 1872 2681 2610 3943
1m 1821 1329 2309 1810 3032° 2488 4625
0m 1828 1363 2369 1764 3155 2413 4601
1m 1820 1481 2251 1745 3011° 2386 4206
2m 1756 1756 1778 1766 2 558" 2 400 3484°
ET145  se Izicis kratkounasadou, ocelovym pasem nebo hybridnimpasem

[ [ c [ c

Radlice dole ﬁggg?ee Radlice dole ﬁ:gg?: Radlice dole ﬁ:gg?g Radlice dole

6m 3271 2878 - - 3234 2946 -
4m 3301 1909 3 263" 2170 3 349" 2893 3572
2m 3485" 1664 3828 2040 4543 2636 6 064"
om 3758 1668 4303 1927 5400 2448 7 333"
2m 4 094" 2093 - - 4992 2443 6 629"
EW65  se Izicis kratkounasadou, prestavitelnymvyloZnikema dvojitym obutim
A MAX 5m
B 1 n m 1\ 1 n m
4m 1190 1190 913 1011 - - -
3m 1141 1141 766" 866 1181 1181 879"
2m 1118 1118 697 791 1242 1242 844
1m 1102 1102 677 770 1291 1291° 806"
0m 968" 968" 703" 802 1259 1259 783
-1m 1027 1027 795 907 - - -
2m 869 869 869 869 - - -

c

Radlice
nahore

c c

Radlice
nahore

Radlice dole

10 898 5002
9 238" 5096
4m
1 n
1240 1240
1360 1 360"
1554 1554
1703 1703
1712 1712
1528 1528
1003 1003

EW100 se Izicis kratkou nasadou, pfestavitelnym vyloznikema dvoumontaZi pneumatik, buldozerova radlice vzadu

1933
1867
1758
1649
1579
1555
1577

VsSechny tabulkové hodnoty jsou uvedené v kg, pfi vodorovné

poloze na pevhém podkladu a bez lzice.

4 164"
5275
5416"
4975
4000

2 444
2218
2136
2128
2166

3m

2777
2532
2444
2435
2476

3363
317
3028
3019
3060

8173
6 240"

Vyznam zkratek v tabulkach

4 360

4 442

A: Vykladka ze stfedu otoéného vénce

B: Vyska jefabovaciho haku

MAX: Pfipustné zatiZeni's protazenou nasadou IZice

C: S nebo bez opéry planyrovaci radlice ve sméru jizdy

D: S nebo bez opéry buldozerové radlice 90 ° viii sméru jizdy

* Zdvihaci sila omezena hydraulikou
** Priény smér, podvozek vysunuty

1240
1 360"
1345
1262
1216
1209
1003

1721
2260
2571
2488"
2148
1506

1721
2260
2571
2488
2148
1506

3m

1721
1777
1619
1569
1576
1506

1721
2062
1893
1840
1847
1506

3234

4 961"
4088
3040

2764

3234

4961
4088
3040

2764

2m
m v
5401 6 682
5496 6 240"

2m
m v
3234 3234
3150 3881
3045 3763
3 040 3040
2764 2764

3m 1720
1,5m 1640
0om 1545
1m 1420

1350
1275
1330
1420

1005

1835 965
1920 | 905
1840 870
1470 | 880

1565
1505 |
1465

1470 |

| Stroj proti sméru jizdy s opérou buldozerové radlice, naklon pres buldozerovou radlici

Il Stroj proti sméru jizdy bez opéry buldozerové radlice, naklon pres zadninapravu

1095
1035
1000
1010

2135 1295
2 400 1180
2395 1110
2145 1100

2695
3280
3225
2845

1830 2695
1595 | 2700
1500 2600

2075
1835
1740

1500 | 2600 | 1740

11 Stroj ve sméru jizdy bez opéry buldozerové radlice, naklon pres pfedninapravu
IV Stroj bez opéry buldozerové radlice, 90 ° vuci sméru jizdy

3130
4715
4 850
3725

3130 3130
4 505 3015
4195 2735
3725 2740

PASOVAA MOBILNi RYPADLA

Technické udaje

ET65

EZ80

ET90 ET145

EW65 EW100

6472 -7 720 | 9241-10 461
6 755 -8 003 | 9 685 —11 036
30,8 47
50,7 54,1

OBECNE JEDNOTKA
Piepravni hmotnost” kg 5806 —6 682 | 7588 -8 877 | 8348 -9625 |14 917-15701
Provozni hmotnost kg 6078 -6954 | 7918-9208 | 8 710—9988 | 15551-16 335
Max. trhaci sila™ kN dle ISO 6015 30,8 43,7 46 69
Max. vylamovaci sila kN dle ISO 6015 50,7 68 73,8 91
Vyrobce - Perkins Perkins Deutz Perkins
Model - 404D-22T | 4oap-or |POOTED291 S
Konstrukce - Vodou chlazeny 4-valcovy naftovy turbo
Zdvihovy objem cm? 2216 2216 2925 3400
Vykon motoru dle ISO kW/PS 36,3/49,4 36,2/49,2 55/75 55,1/74,9
Objem palivové nadrze 1 85 85 85 205

Perkins Perkins
woar | S
motor
2216 3387
36,3/49,4 55/75
85 170

HYDRAULIKA

Hydraulicky systém/cerpadla

Max. pritok hydr. oleje
Provozni tlak pro pracovni
a provozni hydrauliku
Provozni tlak to€nice

Pfidavna hydraulika,
max. dopravované mnozstvi

PODVOZEK

JEDNOTKA

I/min

bar

bar

I/min

JEDNOTKA

Negativ Control s

dvojitym
Cerpadlem s
LUDV se stavitelnym ¢erpadlem \variabilnim prato-
kem a 2 hydrau-
lickymi
Cerpadly
2x118+20
144 160 175 +36
240 300 300 340
215 240 240 320
107 113 113 121

LUDV se stavitelnym Cerpadlem,
samostatné jizdni éerpadlo

158,4+99 180
2407420 290/440
215 =
107 17

Svétla vyska

Max. rychlost jizdy

Tlak na dno zakladni stroj
EMISE HLUKU

mm
km/h
kg/cm?
JEDNOTKA

237
az 30

340
az 30

Hladinaakustickéhovykonu(Lw.)
Hladina akustického tlaku (L)

* Zakladni stroj + 10% objem palivové nadrze

dBA dle 2000/14/ES

dBA dle ISO 6394

V8echny Udaje se tykaji zakladniho stroje. Zmény vyhrazeny.

284 357 370 480
5,2 4,4 5 5

0,35 0,36 0,40 0,50
97 97 99 99
7 79 79 75

** |Zice s kratkou nasadou

97 96

7 76

Globalni monitorovaci systém.

Snizte

nebezpedi kradeze stroje:

diky Telematice — naSemu
globalnimu monitorovacimu systému.

Prostfednictvim technologie

Geofence individualné vymezite

oblast nasazeni a budete informovani,
bude-li zjiSt€na poloha nékteré stroje
mimo tuto oblast.

Nabidka produktt firmy Wacker Neuson zahrnuje vice nez 300 rtznych produktovych fad
v nejraznéjSich provedenich. Podle vybéru rizného volitelného prisluSenstvi se mohou
udaje k produktim odpovidajicim zplisobem odliSovat. V§echny zde uvedené, popfipadé
zobrazené produkty firmy Wacker Neuson nejsou proto ve vSech zemich k dodani nebo
schvalené. Vyobrazené vyrobky spole¢nosti Wacker Neuson predstavuji pouze pfiklady a
jako takové podléhaji zmé&nam. Na vyzadani vam vsak radi predlozime konkrétni nabidku!

Dotisk pouze s pisemnym souhlasem spole¢nosti Wacker Neuson.
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